
 

 

 

 

 

MS DANZA  

SOCIETA’ SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L. 

 

DETERMINA DELL’AMMINISTRATORE UNICO  

DEL 31 AGOSTO 2024 

 

Oggetto:  Approvazione e adozione del Modello organizzativo e di controllo dell’attività 

sportiva e del Codice di condotta a tutela dei minori e per la prevenzione delle 

molestie, della violenza di genere e di ogni altra condizione di discriminazione 

prevista dal decreto legislativo 11 Aprile 2006, n.198 o per ragioni di etnia, 

religione, convinzioni personali, disabilità, età o orientamento sessuale 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

 

VISTO lo Statuto della Società Sportiva; 

VISTA la normativa vigente e in particolare i D.Lgs. nn. 36 e 39 del 28 febbraio2021; 

VISTA la delibera n. 255 del 25 luglio 2023 della Giunta Nazionale del CONI; 

VISTI i Principi Fondamentali emanati dall’Osservatorio Permanente del CONI per 

le Politiche di Safeguarding, nonché le ulteriori disposizioni emanate dalla 

Giunta Nazionale del CONI in materia; 

VISTO il Regolamento per la prevenzione e il contrasto ad abusi, violenze e 

discriminazioni sui tesserati (Regolamento Safeguarding) della 

Federazione/Ente FIDESM (indicare sigla); 

VISTE  le Linee Guida emanate dalla Federazione/Ente FIDESM (indicare sigla); 

VISTA la ricognizione degli specifici rischi effettuata; 

 

DELIBERA 

 

di approvare e adottare il Modello organizzativo e di controllo dell’attività sportiva (ALLEGATO A) e 

il Codice di condotta a tutela dei minori e per la prevenzione delle molestie, della violenza di genere 

e di ogni altra condizione di discriminazione prevista dal decreto legislativo 11 aprile 2006, n.198 o 

per ragioni di etnia, religione, convinzioni personali, disabilità, età o orientamento sessuale  

(ALLEGATO B) della Società Sportiva Dilettantistica. 

 

 

                     L’ Amministratore Unico 

 
 

             

 

 

 

 

 

 

 

Si trasmette al Safeguarding Office della FSN/DSA/EPS per gli adempimenti di competenza. 

 

 


